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01.07.2021, г. Самара, ул. Гагарина 16а 6 
(дата, место проведения заседания) (номер протокола) 

 
 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 
 

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

 
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 
Председательствовал: М. М. Генералова 

(И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 
 

Л. А. Вольгов 
(И.О. Фамилия) 

В. Б. Полутин 
 

(И.О. Фамилия) 

 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

 
1. О результатах проведения 01.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 245 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
237 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Абдулазизова Айгуль Бахлул кызы 98% 

2. Абзалов Денис Ильдарович 100% 

3. Агалиуллова Алина Рамисовна 95% 

4. Адгезалова Диана Ризван кызы 96% 

5. Акимов Леонид Николаевич 100% 

6. Акперова Христина Владимировна 96% 

7. Акрамова Анна Андреевна 96% 

8. Алексеев Виктор Андреевич 95% 

9. Алискеров Фархад Алидинович 100% 

10. Альянова Анастасия Алексеевна 95% 

11. Андросов Николай Алексеевич 96% 

12. Андросова Екатерина Денисовна 100% 

13. Архипова Виолетта Денисовна 100% 

14. Асанова Айнура Муртазакуловна 98% 

15. Асриян Камо Гарикович 98% 

16. Асылгараева Альбина Рифгатовна 100% 

17. Афонасова Екатерина Дмитриевна 100% 

18. Ахмедгараева Гулноза Тохировна 100% 

19. Батаева Татьяна Сергеевна 90% 

20. Беделева Елена Алексеевна 95% 

21. Белкин Юрий Сергеевич 100% 

22. Бирзниеце Катрина 96% 

23. Богданов Евгений Анатольевич 100% 

24. Бодров Виктор Анатольевич 93% 

25. Болякова Анна Евгеньевна 86% 

26. Бондаренко Мария Михайловна 100% 

27. Борисов Родион Юрьевич 96% 

28. Борисова Анна Игоревна 98% 

29. Брыкалова Александра Александровна 100% 

30. Буланов Артем Алексеевич 100% 

31. Бунтова Юлия Валерьевна 95% 

32. Вельматкина Мария Владимировна 100% 

33. Вольхина Дарья Николаевна 98% 

34. Ворошилова Анна Сергеевна 98% 

35. Газиев Камал Эльмар оглы 100% 

36. Гайлис Алена Алексеевна 96% 

37. Галиева Регина Илсуровна 100% 

38. Ганина Елена Сергеевна 95% 

39. Гвоздев Максим Геннадьевич 96% 

40. Гичкалова Екатерина Владимировна 100% 

41. Глухова Анна Владимировна 96% 
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42. Годовикова Елизавета Сергеевна 100% 

43. Гревцова Евгения Владимировна 98% 

44. Григорьева Кристина Васильевна 96% 

45. Григорьева Кристина Владимировна 98% 

46. Губайдуллина Эвилина Наилевна 85% 

47. Гудратзада Дильбар Аслан кызы 98% 

48. Гусейнов Абдулгамид Рафикович 98% 

49. Данилкин Никита Сергеевич 98% 

50. Двойников-Сечной Георгий Андреевич 95% 

51. Демидова Юлия Алексеевна 96% 

52. Добрякова Юлия Александровна 83% 

53. Довлатбекян Сатеник Ашотовна 100% 

54. Долматова Полина Алексеевна 100% 

55. Дунаев Сергей Александрович 100% 

56. Егоров Владимир Иванович 100% 

57. Еремкина Елизавета Алексеевна 100% 

58. Есаулова Елена Владимировна 88% 

59. Жанбасаров Азамат Маратович 100% 

60. Жданова Анастасия Ивановна 100% 

61. Заббаров Ильнар Раисович 81% 

62. Завьялова Ксения Сергеевна 100% 

63. Запопадько Кристина Алексеевна 100% 

64. Заргарова Эльза Насимиевна 100% 

65. Захаров Владислав Михайлович 91% 

66. Захарова Елена Александровна 76% 

67. Иванова Анастасия Павловна 85% 

68. Игнатов Артём Дмитриевич 98% 

69. Илык Виктория Сергеевна 100% 

70. Ильгузина Кристина Александровна 96% 

71. Кадирова Виктория Тагировна 100% 

72. Кадырова Айсылу Загитовна 100% 

73. Калитова Ангелина Викторовна 88% 

74. Камалетдинова Олеся Альфредовна 93% 

75. Караулова Ульяна Александровна 90% 

76. Карпенко Михаил Игоревич 95% 

77. Касумова Асия Тофиковна 91% 

78. Каххоров Жамшид Абдувалиевич 98% 

79. Кенджаев Камрон Абдумаликович 96% 

80. Кизина Анна Алексеевна 100% 

81. Ким Мария Алексеевна 88% 

82. Кирюхина Татьяна Марковна 100% 

83. Киселева Алена Сергеевна 100% 

84. Киселева Анна Дмитриевна 91% 

85. Князева Дарья Александровна 100% 

86. Ковалев Александр Олегович 100% 

87. Ковалева Екатерина Сергеевна 98% 

88. Ковальчук Алексей Вячеславович 98% 

89. Колчина Ирина Александровна 98% 

90. Комлева Ярослава Михайловна 93% 
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91. Коноплев Евгений Владимирович 91% 

92. Корнилов Вадим Дмитриевич 75% 

93. Корнилова Мария Владимировна 100% 

94. Кортышкова Анастасия Олеговна 100% 

95. Косенко Полина Дмитриевна 75% 

96. Кочетков Сергей Сергеевич 100% 

97. Кочкаров Элдар Абдулатибович 98% 

98. Крестин Павел Александрович 90% 

99. Крестина Дарья Андреевна 93% 

100. Круглова Юлия Вячеславовна 98% 

101. Кузьмина Елизавета Вячеславовна 100% 

102. Куликов Константин Владимирович 95% 

103. Куприна Людмила Петровна 98% 

104. Куприянов Александр Сергеевич 100% 

105. Курганова Регина Алексеевна 93% 

106. Куренков Святослав Игоревич 100% 

107. Курмаева Василя Рифатевна 96% 

108. Кусков Алексей Сергеевич 73% 

109. Лазарева Ольга Валерьевна 100% 

110. Ларионова Юлия Сергеевна 98% 

111. Легоньких Александр Юрьевич 100% 

112. Леонтьев Егор Игоревич 95% 

113. Лидяева Диана Сергеевна 100% 

114. Лобаева Елизавета Владимировна 100% 

115. Логинова Алина Владимировна 93% 

116. Ломакина Дарья Павловна 98% 

117. Ломова Ангелина Алексеевна 95% 

118. Лукьянова Дарья Юрьевна 93% 

119. Магафуров Владик Лирикович 98% 

120. Макаров Евгений Юрьевич 96% 

121. Макарова Инесса Игоревна 98% 

122. Макашов Никита Сергеевич 83% 

123. Макушева Виктория Александровна 100% 

124. Мамиконян Нелли Гагиковна 100% 

125. Манова Олеся Викторовна 96% 

126. Марина Ольга Андреевна 95% 

127. Маркина Дарья Александровна 80% 

128. Медведева Екатерина Николаевна 95% 

129. Мерзлова Полина Ярославовна 100% 

130. Миколенко Никита Игоревич 98% 

131. Мовсисян Алиса Мурадовна 100% 

132. Морозов Трофим Владимирович 76% 

133. Мубораккадамова Давлатсултон Назриллоевна 98% 

134. Мусаева Бирчек Нуруевна 100% 

135. Мухаметзянова Алина Фиргатовна 100% 

136. Мухаметзянова Эмилия Наилевна 93% 

137. Мухина Анастасия Юрьевна 95% 

138. Наливалкина Валерия Сергеевна 100% 

139. Негуляев Егор Александрович 90% 
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140. Николаева Анастасия Дмитриевна 98% 

141. Никоноров Валерий Андреевич 100% 

142. Носырева Юлия Дмитриевна 100% 

143. Обидина Валерия Андреевна 88% 

144. Орлова Дарья Владимировна 88% 

145. Осадчая Полина Владиславовна 100% 

146. Осипов Алексей Владимирович 100% 

147. Осипова Наталья Дмитриевна 100% 

148. Пантелеева Ангелина Юрьевна 98% 

149. Перепелица Дмитрий Игоревич 100% 

150. Петелина Екатерина Александровна 98% 

151. Пидиксеева Татьяна Андреевна 98% 

152. Пильц Екатерина Евгеньевна 100% 

153. Питимирова Светлана Петровна 81% 

154. Попова Евгения Игоревна 98% 

155. Протасов Илья Иванович 91% 

156. Ражаббоев Санъатбек Мадамин угли 70% 

157. Развозжаева Екатерина Олеговна 100% 

158. Разумов Ярослав Евгеньевич 100% 

159. Ранерт Екатерина Игоревна 98% 

160. Рогова Валерия Сергеевна 86% 

161. Рубцова Ксения Николаевна 100% 

162. Русскина Анна Александровна 100% 

163. Салимгареева Диана Рустемовна 100% 

164. Саркисян Алина Александровна 80% 

165. Сафиуллова Розалина Миниахметовна 100% 

166. Сенотова Лариса Сергеевна 98% 

167. Серова Ангелина Александровна 96% 

168. Сидорова Алла Анатольевна 100% 

169. Скобелина Юлия Александровна 96% 

170. Смирнова Юлия Ивановна 98% 

171. Старостина Дарья Михайловна 98% 

172. Сулейманова Лейла Азер кызы 96% 

173. Сумбурова Дарья Сергеевна 100% 

174. Сухова Екатерина Андреевна 100% 

175. Теменова Мадина Рустамовна 98% 

176. Терентьева Ирина Александровна 98% 

177. Терехина Дарья Александровна 100% 

178. Ткаченко Жанара Юрьевна 93% 

179. Толстова Алина Олеговна 100% 

180. Трубникова Анастасия Сергеевна 88% 

181. Туганаева Алия Сергеевна 98% 

182. Тумаев Александр Анатольевич 90% 

183. Тумасова Екатерина Вадимовна 100% 

184. Тушенцов Дмитрий Сергеевич 86% 

185. Ульянова Ирина Александровна 100% 

186. Уманская Виктория Алексеевна 98% 

187. Урюмова Екатерина Витальевна 98% 

188. Фадеева Валерия Александровна 100% 
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189. Фадеева Юлия Александровна 71% 

190. Факиров Пайрав Нусратович 91% 

191. Федорова Людмила Анатольевна 100% 

192. Федотова Полина Евгеньевна 98% 

193. Феллер Александр Евгеньевич 100% 

194. Филиппов Геннадий Ильич 100% 

195. Фитисов Данила Алексеевич 70% 

196. Фролова Ирина Алексеевна 98% 

197. Халисова Зарина Радиковна 98% 

198. Халястов Роман Игоревич 96% 

199. Холмуродова Гулафзол Кодировна 81% 

200. Хомякова Ольга Владимировна 98% 

201. Хорошева Вероника Александровна 91% 

202. Худаяров Мухаммаджон Толибжонович 98% 

203. Царёв Владислав Александрович 96% 

204. Царукян София 96% 

205. Цветков Никита Олегович 98% 

206. Цимбалист Екатерина Дмитриевна 100% 

207. Челышев Михаил Вячеславович 96% 

208. Черницов Роман Дмитриевич 91% 

209. Чернов Глеб Николаевич 96% 

210. Чернова Алина Дмитриевна 98% 

211. Чеснокова Анастасия Сергеевна 76% 

212. Чиркова София Андреевна 100% 

213. Чуваткина Дарья Владимировна 98% 

214. Шагиева Дина Ранисовна 98% 

215. Шайхиева Юлия Дмитриевна 100% 

216. Шарденкова Анастасия Андреевна 98% 

217. Шерстнева Лидия Сергеевна 100% 

218. Шитов Евгений Николаевич 100% 

219. Шоев Тахир Мирхужаевич 96% 

220. Штоль Виктория Владимировна 98% 

221. Шубина Мария Романовна 100% 

222. Щетинина Дарья Андреевна 90% 

223. Эскерова Мукминат Шихкеримовна 96% 

224. Юлдашева Тахмина Тахировна 93% 

225. Юлин Дмитрий Иванович 100% 

226. Яблочникова Анастасия Александровна 90% 

227. Ярцева Анна Павловна 90% 

228. Ленивцева Ирина Александровна 68% 

229. Маркелов Николай Дмитриевич 66% 

230. Черников Максим Евгеньевич 66% 

231. Терехова Ирина Юрьевна 66% 

232. Манько Артём Александрович 61% 

233. Мартынова Наталья Вадимовна 55% 

234. Савчук Сергей Алексеевич 55% 

235. Ерилкина Марина Андреевна 48% 

236. Заварзин Кирилл Вячеславович 46% 

237. Попов Андрей Владимирович 41% 
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В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году», 
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Дополнительная информация о проведении этапа: Операционная ошибка - указана неверная 
дата сдачи 1 этапа. 

 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело 

 

Решение: 
 

1. По первому вопросу: 

 
Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 
№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абдулазизова Айгуль Бахлул кызы Сдано 

2. Абзалов Денис Ильдарович Сдано 

3. Агалиуллова Алина Рамисовна Сдано 

4. Адгезалова Диана Ризван кызы Сдано 

5. Акимов Леонид Николаевич Сдано 

6. Акперова Христина Владимировна Сдано 

7. Акрамова Анна Андреевна Сдано 

8. Алексеев Виктор Андреевич Сдано 

9. Алискеров Фархад Алидинович Сдано 

10. Альянова Анастасия Алексеевна Сдано 

11. Андросов Николай Алексеевич Сдано 

12. Андросова Екатерина Денисовна Сдано 

13. Архипова Виолетта Денисовна Сдано 

14. Асанова Айнура Муртазакуловна Сдано 

15. Асриян Камо Гарикович Сдано 

16. Асылгараева Альбина Рифгатовна Сдано 

17. Афонасова Екатерина Дмитриевна Сдано 

18. Ахмедгараева Гулноза Тохировна Сдано 

19. Батаева Татьяна Сергеевна Сдано 

20. Беделева Елена Алексеевна Сдано 

21. Белкин Юрий Сергеевич Сдано 

22. Бирзниеце Катрина Сдано 

23. Богданов Евгений Анатольевич Сдано 

24. Бодров Виктор Анатольевич Сдано 

25. Болякова Анна Евгеньевна Сдано 

26. Бондаренко Мария Михайловна Сдано 

27. Борисов Родион Юрьевич Сдано 

28. Борисова Анна Игоревна Сдано 

29. Брыкалова Александра Александровна Сдано 

30. Буланов Артем Алексеевич Сдано 

31. Бунтова Юлия Валерьевна Сдано 
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32. Вельматкина Мария Владимировна Сдано 

33. Вольхина Дарья Николаевна Сдано 

34. Ворошилова Анна Сергеевна Сдано 

35. Газиев Камал Эльмар оглы Сдано 

36. Гайлис Алена Алексеевна Сдано 

37. Галиева Регина Илсуровна Сдано 

38. Ганина Елена Сергеевна Сдано 

39. Гвоздев Максим Геннадьевич Сдано 

40. Гичкалова Екатерина Владимировна Сдано 

41. Глухова Анна Владимировна Сдано 

42. Годовикова Елизавета Сергеевна Сдано 

43. Гревцова Евгения Владимировна Сдано 

44. Григорьева Кристина Васильевна Сдано 

45. Григорьева Кристина Владимировна Сдано 

46. Губайдуллина Эвилина Наилевна Сдано 

47. Гудратзада Дильбар Аслан кызы Сдано 

48. Гусейнов Абдулгамид Рафикович Сдано 

49. Данилкин Никита Сергеевич Сдано 

50. Двойников-Сечной Георгий Андреевич Сдано 

51. Демидова Юлия Алексеевна Сдано 

52. Добрякова Юлия Александровна Сдано 

53. Довлатбекян Сатеник Ашотовна Сдано 

54. Долматова Полина Алексеевна Сдано 

55. Дунаев Сергей Александрович Сдано 

56. Егоров Владимир Иванович Сдано 

57. Еремкина Елизавета Алексеевна Сдано 

58. Есаулова Елена Владимировна Сдано 

59. Жанбасаров Азамат Маратович Сдано 

60. Жданова Анастасия Ивановна Сдано 

61. Заббаров Ильнар Раисович Сдано 

62. Завьялова Ксения Сергеевна Сдано 

63. Запопадько Кристина Алексеевна Сдано 

64. Заргарова Эльза Насимиевна Сдано 

65. Захаров Владислав Михайлович Сдано 

66. Захарова Елена Александровна Сдано 

67. Иванова Анастасия Павловна Сдано 

68. Игнатов Артём Дмитриевич Сдано 

69. Илык Виктория Сергеевна Сдано 

70. Ильгузина Кристина Александровна Сдано 

71. Кадирова Виктория Тагировна Сдано 

72. Кадырова Айсылу Загитовна Сдано 

73. Калитова Ангелина Викторовна Сдано 

74. Камалетдинова Олеся Альфредовна Сдано 

75. Караулова Ульяна Александровна Сдано 

76. Карпенко Михаил Игоревич Сдано 

77. Касумова Асия Тофиковна Сдано 

78. Каххоров Жамшид Абдувалиевич Сдано 

79. Кенджаев Камрон Абдумаликович Сдано 

80. Кизина Анна Алексеевна Сдано 
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81. Ким Мария Алексеевна Сдано 

82. Кирюхина Татьяна Марковна Сдано 

83. Киселева Алена Сергеевна Сдано 

84. Киселева Анна Дмитриевна Сдано 

85. Князева Дарья Александровна Сдано 

86. Ковалев Александр Олегович Сдано 

87. Ковалева Екатерина Сергеевна Сдано 

88. Ковальчук Алексей Вячеславович Сдано 

89. Колчина Ирина Александровна Сдано 

90. Комлева Ярослава Михайловна Сдано 

91. Коноплев Евгений Владимирович Сдано 

92. Корнилов Вадим Дмитриевич Сдано 

93. Корнилова Мария Владимировна Сдано 

94. Кортышкова Анастасия Олеговна Сдано 

95. Косенко Полина Дмитриевна Сдано 

96. Кочетков Сергей Сергеевич Сдано 

97. Кочкаров Элдар Абдулатибович Сдано 

98. Крестин Павел Александрович Сдано 

99. Крестина Дарья Андреевна Сдано 

100. Круглова Юлия Вячеславовна Сдано 

101. Кузьмина Елизавета Вячеславовна Сдано 

102. Куликов Константин Владимирович Сдано 

103. Куприна Людмила Петровна Сдано 

104. Куприянов Александр Сергеевич Сдано 

105. Курганова Регина Алексеевна Сдано 

106. Куренков Святослав Игоревич Сдано 

107. Курмаева Василя Рифатевна Сдано 

108. Кусков Алексей Сергеевич Сдано 

109. Лазарева Ольга Валерьевна Сдано 

110. Ларионова Юлия Сергеевна Сдано 

111. Легоньких Александр Юрьевич Сдано 

112. Леонтьев Егор Игоревич Сдано 

113. Лидяева Диана Сергеевна Сдано 

114. Лобаева Елизавета Владимировна Сдано 

115. Логинова Алина Владимировна Сдано 

116. Ломакина Дарья Павловна Сдано 

117. Ломова Ангелина Алексеевна Сдано 

118. Лукьянова Дарья Юрьевна Сдано 

119. Магафуров Владик Лирикович Сдано 

120. Макаров Евгений Юрьевич Сдано 

121. Макарова Инесса Игоревна Сдано 

122. Макашов Никита Сергеевич Сдано 

123. Макушева Виктория Александровна Сдано 

124. Мамиконян Нелли Гагиковна Сдано 

125. Манова Олеся Викторовна Сдано 

126. Марина Ольга Андреевна Сдано 

127. Маркина Дарья Александровна Сдано 

128. Медведева Екатерина Николаевна Сдано 

129. Мерзлова Полина Ярославовна Сдано 
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130. Миколенко Никита Игоревич Сдано 

131. Мовсисян Алиса Мурадовна Сдано 

132. Морозов Трофим Владимирович Сдано 

133. Мубораккадамова Давлатсултон Назриллоевна Сдано 

134. Мусаева Бирчек Нуруевна Сдано 

135. Мухаметзянова Алина Фиргатовна Сдано 

136. Мухаметзянова Эмилия Наилевна Сдано 

137. Мухина Анастасия Юрьевна Сдано 

138. Наливалкина Валерия Сергеевна Сдано 

139. Негуляев Егор Александрович Сдано 

140. Николаева Анастасия Дмитриевна Сдано 

141. Никоноров Валерий Андреевич Сдано 

142. Носырева Юлия Дмитриевна Сдано 

143. Обидина Валерия Андреевна Сдано 

144. Орлова Дарья Владимировна Сдано 

145. Осадчая Полина Владиславовна Сдано 

146. Осипов Алексей Владимирович Сдано 

147. Осипова Наталья Дмитриевна Сдано 

148. Пантелеева Ангелина Юрьевна Сдано 

149. Перепелица Дмитрий Игоревич Сдано 

150. Петелина Екатерина Александровна Сдано 

151. Пидиксеева Татьяна Андреевна Сдано 

152. Пильц Екатерина Евгеньевна Сдано 

153. Питимирова Светлана Петровна Сдано 

154. Попова Евгения Игоревна Сдано 

155. Протасов Илья Иванович Сдано 

156. Ражаббоев Санъатбек Мадамин угли Сдано 

157. Развозжаева Екатерина Олеговна Сдано 

158. Разумов Ярослав Евгеньевич Сдано 

159. Ранерт Екатерина Игоревна Сдано 

160. Рогова Валерия Сергеевна Сдано 

161. Рубцова Ксения Николаевна Сдано 

162. Русскина Анна Александровна Сдано 

163. Салимгареева Диана Рустемовна Сдано 

164. Саркисян Алина Александровна Сдано 

165. Сафиуллова Розалина Миниахметовна Сдано 

166. Сенотова Лариса Сергеевна Сдано 

167. Серова Ангелина Александровна Сдано 

168. Сидорова Алла Анатольевна Сдано 

169. Скобелина Юлия Александровна Сдано 

170. Смирнова Юлия Ивановна Сдано 

171. Старостина Дарья Михайловна Сдано 

172. Сулейманова Лейла Азер кызы Сдано 

173. Сумбурова Дарья Сергеевна Сдано 

174. Сухова Екатерина Андреевна Сдано 

175. Теменова Мадина Рустамовна Сдано 

176. Терентьева Ирина Александровна Сдано 

177. Терехина Дарья Александровна Сдано 

178. Ткаченко Жанара Юрьевна Сдано 
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179. Толстова Алина Олеговна Сдано 

180. Трубникова Анастасия Сергеевна Сдано 

181. Туганаева Алия Сергеевна Сдано 

182. Тумаев Александр Анатольевич Сдано 

183. Тумасова Екатерина Вадимовна Сдано 

184. Тушенцов Дмитрий Сергеевич Сдано 

185. Ульянова Ирина Александровна Сдано 

186. Уманская Виктория Алексеевна Сдано 

187. Урюмова Екатерина Витальевна Сдано 

188. Фадеева Валерия Александровна Сдано 

189. Фадеева Юлия Александровна Сдано 

190. Факиров Пайрав Нусратович Сдано 

191. Федорова Людмила Анатольевна Сдано 

192. Федотова Полина Евгеньевна Сдано 

193. Феллер Александр Евгеньевич Сдано 

194. Филиппов Геннадий Ильич Сдано 

195. Фитисов Данила Алексеевич Сдано 

196. Фролова Ирина Алексеевна Сдано 

197. Халисова Зарина Радиковна Сдано 

198. Халястов Роман Игоревич Сдано 

199. Холмуродова Гулафзол Кодировна Сдано 

200. Хомякова Ольга Владимировна Сдано 

201. Хорошева Вероника Александровна Сдано 

202. Худаяров Мухаммаджон Толибжонович Сдано 

203. Царёв Владислав Александрович Сдано 

204. Царукян София Сдано 

205. Цветков Никита Олегович Сдано 

206. Цимбалист Екатерина Дмитриевна Сдано 

207. Челышев Михаил Вячеславович Сдано 

208. Черницов Роман Дмитриевич Сдано 

209. Чернов Глеб Николаевич Сдано 

210. Чернова Алина Дмитриевна Сдано 

211. Чеснокова Анастасия Сергеевна Сдано 

212. Чиркова София Андреевна Сдано 

213. Чуваткина Дарья Владимировна Сдано 

214. Шагиева Дина Ранисовна Сдано 

215. Шайхиева Юлия Дмитриевна Сдано 

216. Шарденкова Анастасия Андреевна Сдано 

217. Шерстнева Лидия Сергеевна Сдано 

218. Шитов Евгений Николаевич Сдано 

219. Шоев Тахир Мирхужаевич Сдано 

220. Штоль Виктория Владимировна Сдано 

221. Шубина Мария Романовна Сдано 

222. Щетинина Дарья Андреевна Сдано 

223. Эскерова Мукминат Шихкеримовна Сдано 

224. Юлдашева Тахмина Тахировна Сдано 

225. Юлин Дмитрий Иванович Сдано 

226. Яблочникова Анастасия Александровна Сдано 

227. Ярцева Анна Павловна Сдано 
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228. Ленивцева Ирина Александровна Не сдано 

229. Маркелов Николай Дмитриевич Не сдано 

230. Черников Максим Евгеньевич Не сдано 

231. Терехова Ирина Юрьевна Не сдано 

232. Манько Артём Александрович Не сдано 

233. Мартынова Наталья Вадимовна Не сдано 

234. Савчук Сергей Алексеевич Не сдано 

235. Ерилкина Марина Андреевна Не сдано 

236. Заварзин Кирилл Вячеславович Не сдано 

237. Попов Андрей Владимирович Не сдано 

238. Багдасарян Роза Камовна Не сдано 

239. Алимуротов Далер Мамадиевич Не сдано 

240. Лябина Екатерина Дмитриевна Не сдано 

241. Сабанцева Мария Олеговна Не сдано 

242. Чигарева Оксана Валерьевна Не сдано 

243. Фролова Арина Сергеевна Не сдано 

244. Мишанин Артём Дмитриевич Не сдано 

245. Джафарова София Алиевна Не сдано 

 
 

2. По второму вопросу: 
 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 

 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Абдулазизова Айгуль Бахлул кызы 14.07.2021 

2 Абзалов Денис Ильдарович 05.07.2021 

3 Агалиуллова Алина Рамисовна 13.07.2021 

4 Адгезалова Диана Ризван кызы 13.07.2021 

5 Акимов Леонид Николаевич 15.07.2021 

6 Акперова Христина Владимировна 13.07.2021 

7 Акрамова Анна Андреевна 05.07.2021 

8 Алексеев Виктор Андреевич 13.07.2021 

9 Алискеров Фархад Алидинович 14.07.2021 

10 Альянова Анастасия Алексеевна 15.07.2021 

11 Андросов Николай Алексеевич 13.07.2021 

12 Андросова Екатерина Денисовна 13.07.2021 

13 Архипова Виолетта Денисовна 13.07.2021 

14 Асанова Айнура Муртазакуловна 08.07.2021 

15 Асриян Камо Гарикович 13.07.2021 

16 Асылгараева Альбина Рифгатовна 05.07.2021 

17 Афонасова Екатерина Дмитриевна 14.07.2021 

18 Ахмедгараева Гулноза Тохировна 15.07.2021 

19 Батаева Татьяна Сергеевна 07.07.2021 

20 Беделева Елена Алексеевна 14.07.2021 

21 Белкин Юрий Сергеевич 14.07.2021 

22 Бирзниеце Катрина 07.07.2021 
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23 Богданов Евгений Анатольевич 13.07.2021 

24 Бодров Виктор Анатольевич 05.07.2021 

25 Болякова Анна Евгеньевна 15.07.2021 

26 Бондаренко Мария Михайловна 14.07.2021 

27 Борисов Родион Юрьевич 15.07.2021 

28 Борисова Анна Игоревна 05.07.2021 

29 Брыкалова Александра Александровна 07.07.2021 

30 Буланов Артем Алексеевич 15.07.2021 

31 Бунтова Юлия Валерьевна 15.07.2021 

32 Вельматкина Мария Владимировна 13.07.2021 

33 Вольхина Дарья Николаевна 13.07.2021 

34 Ворошилова Анна Сергеевна 05.07.2021 

35 Газиев Камал Эльмар оглы 13.07.2021 

36 Гайлис Алена Алексеевна 08.07.2021 

37 Галиева Регина Илсуровна 05.07.2021 

38 Ганина Елена Сергеевна 12.07.2021 

39 Гвоздев Максим Геннадьевич 13.07.2021 

40 Гичкалова Екатерина Владимировна 13.07.2021 

41 Глухова Анна Владимировна 05.07.2021 

42 Годовикова Елизавета Сергеевна 05.07.2021 

43 Гревцова Евгения Владимировна 13.07.2021 

44 Григорьева Кристина Васильевна 05.07.2021 

45 Григорьева Кристина Владимировна 14.07.2021 

46 Губайдуллина Эвилина Наилевна 14.07.2021 

47 Гудратзада Дильбар Аслан кызы 05.07.2021 

48 Гусейнов Абдулгамид Рафикович 05.07.2021 

49 Данилкин Никита Сергеевич 15.07.2021 

50 Двойников-Сечной Георгий Андреевич 05.07.2021 

51 Демидова Юлия Алексеевна 13.07.2021 

52 Добрякова Юлия Александровна 13.07.2021 

53 Довлатбекян Сатеник Ашотовна 05.07.2021 

54 Долматова Полина Алексеевна 15.07.2021 

55 Дунаев Сергей Александрович 15.07.2021 

56 Егоров Владимир Иванович 05.07.2021 

57 Еремкина Елизавета Алексеевна 15.07.2021 

58 Есаулова Елена Владимировна 07.07.2021 

59 Жанбасаров Азамат Маратович 08.07.2021 

60 Жданова Анастасия Ивановна 05.07.2021 

61 Заббаров Ильнар Раисович 13.07.2021 

62 Завьялова Ксения Сергеевна 15.07.2021 

63 Запопадько Кристина Алексеевна 15.07.2021 

64 Заргарова Эльза Насимиевна 15.07.2021 

65 Захаров Владислав Михайлович 13.07.2021 

66 Захарова Елена Александровна 15.07.2021 

67 Иванова Анастасия Павловна 15.07.2021 

68 Игнатов Артём Дмитриевич 14.07.2021 

69 Илык Виктория Сергеевна 13.07.2021 

70 Ильгузина Кристина Александровна 05.07.2021 

71 Кадирова Виктория Тагировна 13.07.2021 
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72 Кадырова Айсылу Загитовна 14.07.2021 

73 Калитова Ангелина Викторовна 05.07.2021 

74 Камалетдинова Олеся Альфредовна 08.07.2021 

75 Караулова Ульяна Александровна 15.07.2021 

76 Карпенко Михаил Игоревич 05.07.2021 

77 Касумова Асия Тофиковна 07.07.2021 

78 Каххоров Жамшид Абдувалиевич 15.07.2021 

79 Кенджаев Камрон Абдумаликович 07.07.2021 

80 Кизина Анна Алексеевна 14.07.2021 

81 Ким Мария Алексеевна 15.07.2021 

82 Кирюхина Татьяна Марковна 05.07.2021 

83 Киселева Алена Сергеевна 05.07.2021 

84 Киселева Анна Дмитриевна 13.07.2021 

85 Князева Дарья Александровна 13.07.2021 

86 Ковалев Александр Олегович 05.07.2021 

87 Ковалева Екатерина Сергеевна 14.07.2021 

88 Ковальчук Алексей Вячеславович 14.07.2021 

89 Колчина Ирина Александровна 05.07.2021 

90 Комлева Ярослава Михайловна 14.07.2021 

91 Коноплев Евгений Владимирович 08.07.2021 

92 Корнилов Вадим Дмитриевич 12.07.2021 

93 Корнилова Мария Владимировна 14.07.2021 

94 Кортышкова Анастасия Олеговна 14.07.2021 

95 Косенко Полина Дмитриевна 05.07.2021 

96 Кочетков Сергей Сергеевич 07.07.2021 

97 Кочкаров Элдар Абдулатибович 13.07.2021 

98 Крестин Павел Александрович 12.07.2021 

99 Крестина Дарья Андреевна 12.07.2021 

100 Круглова Юлия Вячеславовна 05.07.2021 

101 Кузьмина Елизавета Вячеславовна 08.07.2021 

102 Куликов Константин Владимирович 13.07.2021 

103 Куприна Людмила Петровна 14.07.2021 

104 Куприянов Александр Сергеевич 14.07.2021 

105 Курганова Регина Алексеевна 07.07.2021 

106 Куренков Святослав Игоревич 08.07.2021 

107 Курмаева Василя Рифатевна 13.07.2021 

108 Кусков Алексей Сергеевич 14.07.2021 

109 Лазарева Ольга Валерьевна 14.07.2021 

110 Ларионова Юлия Сергеевна 05.07.2021 

111 Легоньких Александр Юрьевич 05.07.2021 

112 Леонтьев Егор Игоревич 05.07.2021 

113 Лидяева Диана Сергеевна 14.07.2021 

114 Лобаева Елизавета Владимировна 14.07.2021 

115 Логинова Алина Владимировна 05.07.2021 

116 Ломакина Дарья Павловна 15.07.2021 

117 Ломова Ангелина Алексеевна 07.07.2021 

118 Лукьянова Дарья Юрьевна 12.07.2021 

119 Магафуров Владик Лирикович 05.07.2021 

120 Макаров Евгений Юрьевич 12.07.2021 
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121 Макарова Инесса Игоревна 14.07.2021 

122 Макашов Никита Сергеевич 13.07.2021 

123 Макушева Виктория Александровна 13.07.2021 

124 Мамиконян Нелли Гагиковна 05.07.2021 

125 Манова Олеся Викторовна 07.07.2021 

126 Марина Ольга Андреевна 13.07.2021 

127 Маркина Дарья Александровна 15.07.2021 

128 Медведева Екатерина Николаевна 08.07.2021 

129 Мерзлова Полина Ярославовна 05.07.2021 

130 Миколенко Никита Игоревич 05.07.2021 

131 Мовсисян Алиса Мурадовна 05.07.2021 

132 Морозов Трофим Владимирович 07.07.2021 

133 Мубораккадамова Давлатсултон Назриллоевна 15.07.2021 

134 Мусаева Бирчек Нуруевна 05.07.2021 

135 Мухаметзянова Алина Фиргатовна 13.07.2021 

136 Мухаметзянова Эмилия Наилевна 15.07.2021 

137 Мухина Анастасия Юрьевна 05.07.2021 

138 Наливалкина Валерия Сергеевна 05.07.2021 

139 Негуляев Егор Александрович 15.07.2021 

140 Николаева Анастасия Дмитриевна 13.07.2021 

141 Никоноров Валерий Андреевич 14.07.2021 

142 Носырева Юлия Дмитриевна 15.07.2021 

143 Обидина Валерия Андреевна 05.07.2021 

144 Орлова Дарья Владимировна 05.07.2021 

145 Осадчая Полина Владиславовна 14.07.2021 

146 Осипов Алексей Владимирович 13.07.2021 

147 Осипова Наталья Дмитриевна 14.07.2021 

148 Пантелеева Ангелина Юрьевна 14.07.2021 

149 Перепелица Дмитрий Игоревич 14.07.2021 

150 Петелина Екатерина Александровна 14.07.2021 

151 Пидиксеева Татьяна Андреевна 05.07.2021 

152 Пильц Екатерина Евгеньевна 14.07.2021 

153 Питимирова Светлана Петровна 05.07.2021 

154 Попова Евгения Игоревна 14.07.2021 

155 Протасов Илья Иванович 14.07.2021 

156 Ражаббоев Санъатбек Мадамин угли 13.07.2021 

157 Развозжаева Екатерина Олеговна 14.07.2021 

158 Разумов Ярослав Евгеньевич 14.07.2021 

159 Ранерт Екатерина Игоревна 12.07.2021 

160 Рогова Валерия Сергеевна 05.07.2021 

161 Рубцова Ксения Николаевна 14.07.2021 

162 Русскина Анна Александровна 05.07.2021 

163 Салимгареева Диана Рустемовна 05.07.2021 

164 Саркисян Алина Александровна 12.07.2021 

165 Сафиуллова Розалина Миниахметовна 15.07.2021 

166 Сенотова Лариса Сергеевна 15.07.2021 

167 Серова Ангелина Александровна 14.07.2021 

168 Сидорова Алла Анатольевна 12.07.2021 

169 Скобелина Юлия Александровна 14.07.2021 
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170 Смирнова Юлия Ивановна 15.07.2021 

171 Старостина Дарья Михайловна 13.07.2021 

172 Сулейманова Лейла Азер кызы 13.07.2021 

173 Сумбурова Дарья Сергеевна 05.07.2021 

174 Сухова Екатерина Андреевна 15.07.2021 

175 Теменова Мадина Рустамовна 13.07.2021 

176 Терентьева Ирина Александровна 14.07.2021 

177 Терехина Дарья Александровна 14.07.2021 

178 Ткаченко Жанара Юрьевна 14.07.2021 

179 Толстова Алина Олеговна 07.07.2021 

180 Трубникова Анастасия Сергеевна 08.07.2021 

181 Туганаева Алия Сергеевна 14.07.2021 

182 Тумаев Александр Анатольевич 05.07.2021 

183 Тумасова Екатерина Вадимовна 15.07.2021 

184 Тушенцов Дмитрий Сергеевич 05.07.2021 

185 Ульянова Ирина Александровна 05.07.2021 

186 Уманская Виктория Алексеевна 14.07.2021 

187 Урюмова Екатерина Витальевна 05.07.2021 

188 Фадеева Валерия Александровна 05.07.2021 

189 Фадеева Юлия Александровна 13.07.2021 

190 Факиров Пайрав Нусратович 14.07.2021 

191 Федорова Людмила Анатольевна 15.07.2021 

192 Федотова Полина Евгеньевна 15.07.2021 

193 Феллер Александр Евгеньевич 07.07.2021 

194 Филиппов Геннадий Ильич 14.07.2021 

195 Фитисов Данила Алексеевич 05.07.2021 

196 Фролова Ирина Алексеевна 05.07.2021 

197 Халисова Зарина Радиковна 14.07.2021 

198 Халястов Роман Игоревич 13.07.2021 

199 Холмуродова Гулафзол Кодировна 13.07.2021 

200 Хомякова Ольга Владимировна 05.07.2021 

201 Хорошева Вероника Александровна 14.07.2021 

202 Худаяров Мухаммаджон Толибжонович 13.07.2021 

203 Царёв Владислав Александрович 13.07.2021 

204 Царукян София 14.07.2021 

205 Цветков Никита Олегович 13.07.2021 

206 Цимбалист Екатерина Дмитриевна 07.07.2021 

207 Челышев Михаил Вячеславович 13.07.2021 

208 Черницов Роман Дмитриевич 12.07.2021 

209 Чернов Глеб Николаевич 12.07.2021 

210 Чернова Алина Дмитриевна 14.07.2021 

211 Чеснокова Анастасия Сергеевна 05.07.2021 

212 Чиркова София Андреевна 05.07.2021 

213 Чуваткина Дарья Владимировна 13.07.2021 

214 Шагиева Дина Ранисовна 14.07.2021 

215 Шайхиева Юлия Дмитриевна 13.07.2021 

216 Шарденкова Анастасия Андреевна 14.07.2021 

217 Шерстнева Лидия Сергеевна 13.07.2021 

218 Шитов Евгений Николаевич 14.07.2021 
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219 Шоев Тахир Мирхужаевич 13.07.2021 

220 Штоль Виктория Владимировна 12.07.2021 

221 Шубина Мария Романовна 13.07.2021 

222 Щетинина Дарья Андреевна 05.07.2021 

223 Эскерова Мукминат Шихкеримовна 14.07.2021 

224 Юлдашева Тахмина Тахировна 14.07.2021 

225 Юлин Дмитрий Иванович 14.07.2021 

226 Яблочникова Анастасия Александровна 14.07.2021 

227 Ярцева Анна Павловна 05.07.2021 

 

Председатель М. М. Генералова 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии  
 

Л. А. Вольгов 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

В. Б. Полутин 
 

  

(подпись) (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь Е. В. Поташникова 
 (подпись) (И.О. Фамилия) 


